João Pessoa, 23 a 29 de agosto de 2020    *    n° 1752 EXTRA    *    Pág. 001/001

SEMANÁRIO OFICIAL
EXTRATO

EDIÇÃO EXTRA
Conforme Parágrafo Único do Art. 4 do

Decreto 5.348/2005 de 16/06/2005.

EXTRATO N.º 375/2020
PROCESSO 08.401/2020

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 10.580/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 10.011/2020

CONTRATANTE: Município de João Pessoa por meio da Secretaria Municipal
De Saúde

CONTRATADA: Diagfarma Comércio e Serviços de Produtos Hospitalares e
Laboratoriais LTDA-ME

CNPJ: 11.426.166/0001-90

OBJETO: Aquisição emergencial de testes rápidos (ICG E IGM) para
atendimento a pandemia do coronavirus (COVID 19)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão unilateral contratual em questão
encontra amparo no art. 77, 78 e art. 79, inciso I, ambos da Lei nº 8.666/93.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Fica rescindido o contrato a partir da data de assinatura
do termo de rescisão contratual, passando a ter eficácia após publicação,
conforme o disposto no parágrafo único, do art. 61 e §1º, do art. 109, da Lei
Federal nº 8.666/93.

DATA:24/08/2020

SEPPM
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
AS MULHERES

LIGUE

180

Violência Sexual (Urgência)
3015.1500
(Instituto Cândida Vargas)

Violência Doméstica
0800 283.3883
(Centro de Referência da Mulher Ednalva Bezerra)

Prefeitura
Municipal de
João Pessoa

Pág. 002/001    *    n° 1752 EXTRA    *    João Pessoa, 23 a 29 de agosto de 2020                                              SEMANÁRIO OFICIAL

RESPEITE A FAIXA
DE PEDESTRE

JOÃO PESSOA JÁ

ESTÁ SE ORGULHANDO

FAÇA SUA PARTE

JOÃO PESSOA JÁ

ESTÁ SE ORGULHANDO

	Página 1
	Página 2